



## **Rodding ApS**

Johannebjergparken 66  
7120 Vejle Øst

CVR-nr. 42926000

## **Årsrapport 2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 6. juli 2023

---

René Christian Nørager  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**Rodding ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Rodding ApS Johannebjergparken 66 7120 Vejle Øst
E-mail	mail@rene-norager.dk
CVR-nr.	42926000
Stiftelsesdato	21. december 2021
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	21. december 2021 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	René Christian Nørager
<b>Revisor</b>	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af databehandling, webhosting og lignende serviceydelser

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 21. december 2021 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -98.742, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 29.383, og en egenkapital på kr. 21.258.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Mere end 50% af egenkapitalen er tabt. Egenkapitalen forventes reetableret ved egen indtjening indenfor 3-5 år.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-123.428</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-123.428</b>
Finansielle omkostninger		-2.561
<b>Resultat før skat</b>		<b>-125.989</b>
Skat af årets resultat	1	27.247
<b>Årets resultat</b>		<b>-98.742</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-98.742
		<b>-98.742</b>

Rodding ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver		27.247
Andre tilgodehavender		1.811
<b>Tilgodehavender</b>		<u>29.058</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>325</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>29.383</u>
<b>Aktiver</b>		<u>29.383</u>

Rodding ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		120.000
Overført resultat		-98.742
<b>Egenkapital</b>		<b>21.258</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.125</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.125</b>
<b>Passiver</b>		<b>29.383</b>
Eventualforpligtelser	2	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3	
Særlige poster	4	

## Rodding ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Årets resultat	120.000	-125.989	-5.989
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>120.000</b>	<b>-125.989</b>	<b>-5.989</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**Noter**

2021/22

**1. Skat af årets resultat**

Regulering af udskudt skat

27.247

---

**27.247**

---

**2. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

**4. Særlige poster**

Nedskrivning ud over normale nedskrivninger

115.303

**Saldo ultimo**

---

**115.303**

---